30. Vir. Fer 5. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com Ss Abdon et Sennen MM — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or Ss Ab-
Def don et Sennen MM, sine Cr, Pf comm,
Ite, Missa est.

Vel MISSA de Ss Abdon et Sennen MM
(rub) pr.

Vp fer, or Dom praec, sine com.

31. Alb. Fer 6. **S Ignatii C**, 3cl — Off ord.
MISSA pr.
Vp de festo.

AUGUSTUS

1. Alb. Sabb. **De S Maria in Sabbato**, 4cl — Off in Psalt et pr loco — Ad Mat Abs et Ben pr, L1 (cum suo R) et 2(= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 pr Fuit vir, Te Deum — Ad Ld Ant ad Bened Beata Dei Genetrix, or Concede nos, com Ss Machabaeorum MM — Ad Prim v. Quinatus.
- Vot **MISSA Salve** (V), Gl, 2 or Ss Machabaeorum MM, Pf BMV Et te in Veneratione.
- Vel **MISSA** de Ss Machabaeis MM (rub) Clamaverunt, 2 or S Mariae in Sabb. Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant ad Magn Sapientia (e Sabb. ante Dom I Augusti), or pr, sine com — Vir.

Hodie, ubi erga Immac Cor BMV peculiaria devotionis exercitia peraguntur, permitt. unica **MISSA** vot eiusdem Immac Cordis Ad eamus (alb), Gl, 2 or Ss Machabaeorum MM, sine Cr, Pf BMV Et te in Veneratione.

A meridie huius diei usque ad mediam noctem diei seq: **Indulgentia Portiunculae**, si habeatur indultum, acquiri potest in omnibus

Ecclesiis Cathedralibus ac Paroecialibus iuxta decretum Sacrae Paenitentiariae Apostolicae 1 Maii 1939.

De S Alfonso Maria de Ligorio ECED nihil fit.

2. * Vir. **DOM 11. POST PENT**, 1 Augusti, **De ea**, 2cl — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2(= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3(= L7) de Hom, Te Deum.
- OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
In 2Vp Ant ad Magn pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.
Cras dies onomastica Eminentissimi Domini nostri Ordinarii STEPHANI.

3. Vir. Fer 2. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.
- Vot MISSA Dom praec, sine Gl, sine Cr, Pf
Def comm, Ite Missa est.
Vp fer, or Dom praec.

In Choro Miss convent dici debet pro Defunct (nig), quotidiana, cum or Deus, veniae largitor, Sequent ad libit.

4. Alb. Fer 3. **S Dominici C**, 3cl — Off ord.
MISSA pr.
Vp de festo.

5. Alb. Fer 4. **In Dedicacione S Mariae ad Nives**, 3cl — Off ord — Ad Prim v. **Qui natus**.

MISSA Salve (de Comm Fest BMV), sine Cr, Pf BMV Et te in Festivitate.

Vp de festo — Compl fer.

6. Alb. Fer 5. **IN TRANSFIGURATIONE DNIC**, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom, com Ss Xysti II P et Soc MM — Ad Hor (ad Prim v. **Qui apparuisti**) Ant et Pss de fer.